
Résultats Territoire Indoor 
 Class

e 
50mH 50m 200m 1000m 

Triple 

saut 
longueur hauteur poids 

GIOT Nora  2nde 6   

6ème en 

32’’27 

12 pts 

  

6ème 

3m78 14 

pts 

 
1ère 7m27 

15 pts 

OLIVIER Lilie  2nde3   

12ème 

36’’03 3 

pts 

7ème 

3’57’’40 

15 pts 

 

9ème 

3m02 6 

pts 

  

LECANU Donatelle  1ère 3  

4ème en 

7’’72 20 

pts 

5ème en 

30’’74 16 

pts 

  
3ème 4m 

17 pts 
  

BISSON Margot  1ère 1  

  4ème 

3’45’’83 

19 pts 

 

 

  

ERNU Violette  T1   

 2ème 

3’21’’24 

30 pts 

    

BOYER Gabrielle  T5     

2ème 

9m97 23 

pts 

   

CARPENTIER Emeline  T1    

3ème 

3’25’’73 

28 pts 

    

HERMAN Elisa T3    

5ème 

3’4’’35 

18 pts 

    

BURNOUF Mathys  2nde5    

2ème 

2’57’’26 

21 pts 

 

 

  

SAMSON Mattéo 2nde3   

17ème 

28’’71 8 

pts 

 

4ème 

10m34 14 

pts 

  x 

CARPENTIER Arthur 2nde5    

4ème 

2’59’’42 

20 pts 

 

13ème 

3m50 6 

pts 

 

12ème 

5m45 2 

pts 

SELLES Eliott 1ère 4  
6ème 6’’70 

22 pts 

4ème 

26’’02 17 

pts 

     

FERLICOT Arthur  1ère 1   

14ème 

27’’73 11 

pts 

7ème 

3’09’’91 

15 pts 

    

NICAUD Tyméo  1ère 1  

10ème 

6’’83 19 

pts 

   

2ème 

5m37 21 

pts 

  

LE ROSSIGNOL Gabin 1ère 2 
2ème 7’’69 

26 pts  
       

HAINEVILLE Martin T5  
2ème 6’’64 

24 pts 
    

2ème 

1m63 23 

pts 

 

PASQUIER Gustin T2   

6ème 

26’’24 16 

pts 

  

6ème 

4m98 17 

pts 

  

KERLEAU Antoine T5    

6ème 

3’05’’27 

17 pts 

3ème 

10m53 15 

pts 

   

RENAN Gaspard T3    

8ème 

3’12’’17 

14 pts 

    

-  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1ère challenge course 50m 50mH 1000m 

Nom et Prénom Pts Pts Pts 

ERNU Violette   30 pts 

CARPENTIER Emeline   28 pts 

LE ROSSIGNOL Gabin  26 pts  

HAINEVILLE Martin 24 pts   

SELLES Eliott 22 pts   

BURNOUF Mathys   21 pts 

2ème challenge courses avec 130 pts Qualifié pour le national 

2ème challenge course 50m 1000m 

Nom et Prénom Pts Pts 

CARPENTIER Arthur  20 pts 

NICAUD Tyméo 19 pts  

BISSON Margot  19 pts 

LECANU Donatelle 19 pts  

HERMAN Elisa  18 pts 

KERLEAU Antoine  17 pts 

5ème challenge  

Challenge saut Hauteur Longueur 
Triple 

saut 

Nom et Prénom Pts Pts Pts 

KERLEAU Antoine   15 pts 

PASQUIER Gustin  17 pts  

HAINEVILLE Martin 23 pts   

BOYER Gabrielle   23 pts 

LECANU Donatelle  17 pts  

NICAUD Tyméo  21 pts  

2ème challenge 

3ème challenge course 200m 1000m 

Nom et Prénom Pts Pts 

FERLICOT Arthur  15 PTS 

PASQUIER Gustin 16 pts  

OLIVIER Lilie 14 pts  

GIOT Nora 12 pts  

RENAN Gaspard  14 pts 

SAMSON Mattéo 8 PTS  

7ème challenge 



           

   

        

 

  

 

Quelques-uns de nos médaillés 


